@ 681

@ 681

Rathenow » Graningen » Nennhausen

giiltig ab 04.10.2022

Montag-Freitag (Schultage)

(<] a a a a a a al®
Rathenow, Forderschule ab 11.29 12.23 13.23 14.23 15.23
-Stadtschleuse 11.3112.25 13.25 14.25 15.25
-Mérkischer Platz 11.33 12.27 13.27 14.27 15.27 16.33 17.33
-Rathaus 11.3412.28 13.28 14.28 15.28 16.34 17.34
-WaldschloB 11.3512.29 13.29 14.29 15.29 16.35 17.35
-Fontanestr. | 1231133114311531 | |
~Feierabendallee | 123213.3214321532 | |
-Jahn-Gymnasium | 12.3313.3314331533 | |
-Fontanestr. . . . | 12.3513.3514351535 | |
-Bahnhof 5.27 6.22 7.09 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37
-Bammer Landstr. 529 6.24 7.1111.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39
-Sparte Aufbau 530 6.25 7.12 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40
Rathenow, Forsthaus 532 6.27 7.1411.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42
Bamme, Ringwall 534 6.29 7.16 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44
Bamme, Dorf 535 6.30 7.17 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45
Graningen, Am Teich | | | 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49
~Luchhof | | | 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50
Graningen, Rathenower Str. 538 633 7.20 | | | | | | |
Miitzlitz 543 638 7.25 | | | | | | |
Garlitz, Neubau 547 642 7.29 | | | | | | |
Garlitz, Dorf 548 6.43 730 | | | | | | |
Buckow (bei Nennhausen) 551 646 7.33 | | | | | | |
Nennhausen, Buckower Str. 556 6.51 7.38 | | | | | | |
-Feuerwehr 557 652 7.39 | | | | | | |
-Bahnhof 558 | | | | | | | |
Nennhausen, Schule 5.59 6.53 7.40 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54
a weiter als 681 iiber Garlitz, Miitzlitz nach Rathenow

[~} Rufbus - Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn unter 03321 8283-222 (Mo-Fr 6-20 Uhr, Sa-So 6-15 Uhr) oder unter www.havelbus.de/rufbusbestellung

Linie verkehrt nicht am 24.12. und 31.12., sowie an gesetzlichen Feiertagen.
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11.33 13.33 15.33 16.33 17.33
11.3413.34 15.34 16.34 17.34
11.3513.35 15.35 16.35 17.35

11.37 13.37 15.37 16.37 17.37
11.39.13.39 1539 16.39 17.39
11.40 13.40 15.40 16.40 17.40
11.42 13.42 15.42 16.42 17.42
11.44 13.44 15.44 16.44 17.44
11.45 13.45 15.45 16.45 17.45
11.49 13.49 15.49 16.49 17.49
11.50 13.50 15.50 16.50 17.50

11.54 13.54 15.54 16.54 17.54
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@ 681

Nennhausen » Graningen » Rathenow

Havelbus giiltig ab 04.10.2022

@ 681

Nennhausen, Schule
-Bahnhof

-Feuerwehr

Nennhausen, Buckower Str.
Buckow (bei Nennhausen)
Garlitz, Dorf

Garlitz, Neubau

Miitzlitz

Gréningen, Luchhof

-Am Teich

Graningen, Rathenower Str.
Bamme, Dorf

Bamme, Ringwall
Rathenow, Forsthaus
-Sparte Aufbau

-Bammer Landstr.
-Bahnhof

-Fontanestr.
-Feierabendallee
-Jahn-Gymnasium
-Fontanestr.
-WaldschloB

-Rathaus

-Markischer Platz
-Stadtschleuse
-Forderschule

Rathenow, Weinberg

a kommt als 683 von Friesack

an

b kommt als 682 von Kieck
[~] Rufbus - Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn unter 03321 8283-222 (Mo-Fr 6-20 Uhr, Sa-So 6-15 Uhr) oder unter www.havelbus.de/rufbusbestellung
Linie verkehrt nicht am 24.12. und 31.12., sowie an gesetzlichen Feiertagen.

Montag-Freitag (Schultage)

a
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6.55 7.43 8.30 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55
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8311156 | 1356 | 15.56 16.56 17.56
11.57 12.56 13.57 14.56 15.57 16.57 17.57
11.58 12.57 13.58 14.57 15.58 16.58 17.58
12.02 13.01 14.02 15.01 16.02 17.02 18.02
12.05 13.04 14.05 15.04 16.05 17.05 18.05
12.06 13.05 14.06 15.05 16.06 17.06 18.06
12.1013.09 14.10 15.09 16.10 17.10 18.10
834 | | | | 1

85 | | | | I 1 |

8.36 12.15 13.14 14.15 15.14 16.15 17.15 18.15
.39 12.18 13.17 14.18 15.17 16.18 17.18 18.18
8.40 12.20 13.19 14.20 15.19 16.20 17.20 18.20
8.42 12.22 13.21 14.22 15.21 16.22 17.22 18.22
8.44 1223 13.22 14.23 15.22 16.23 17.23 18.23
8.45 12.25 13.24 14.25 15.24 16.25 17.25 18.25
8.48 12.27 13.26 14.27 15.26 16.27 17.27 18.27

8.50 12.29 13.28 14.29 15.28 16.29 17.29 18.29
8.5112.30 13.29 14.30 15.29 16.30 17.30 18.30
8.52 12.31 13.30 14.31 15.30 16.31 17.31 18.31
12.3313.321433
12.3513.34 1435

Montag-Freitag (Ferien)

a b 2]
6.55 7.43 8.30 11.55 13.55 15.55 16.55 17.55
6.56 8.31 11.56 13.56 15.56 16.56 17.56
11.57 13.57 15.57 16.57 17.57
11.58 13.58 15.58 16.58 17.58
12.02 14.02 16.02 17.02 18.02
12.05 14.05 16.05 17.05 18.05
12.06 14.06 16.06 17.06 18.06
12.10 14.10 16.10 17.10 18.10
6.59 7.46 834 | | | | |
7.00 7.48 835 | | | | |
7.01 7.48 8.36 12.15 14.15 16.15 17.15 18.15
7.04 751 8.3912.18 14.18 16.18 17.18 18.18
7.05 7.53 8.40 12.20 14.20 16.20 17.20 18.20
7.07 7.55 8.4212.22 14.22 16.22 17.22 18.22
7.09 7.56 8.4412.23 14.23 16.23 17.23 18.23
7.10 7.58 8.4512.25 14.25 16.25 17.25 18.25
8.00 8.48 12.27 14.27 16.27 17.27 18.27

7.12 8.02 8.50 12.29 14.29 16.29 17.29 18.29
7.13 8.03 8.5112.30 14.30 16.30 17.30 18.30
7.14 8.04 8.5212.31 14.31 16.31 17.31 18.31
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